
BEVALLÁS 
magánszemélyek kommunális adójának megállapításához 

1. Az adóalany családi és utóneve, nők esetén születési családi és utóneve is: 
     __________________________________________________________________________________________ 
     születési helye és ideje: _______________________________________________________________________ 
     anyja leánykori családi és utóneve: ______________________________________________________________ 
     adóazonosító jele: ___________________________________________________________________________ 
     lakcíme: __________________________________________________________________________________ 
     levelezési cím: _____________________________________________________________________________ 

2. Az adótárgy címe: _______________________________  község  ______________ helyrajzi szám 
Jellege: építmény 
Az építmény használatbavételi, vagy fennmaradási engedélyének éve: ___________________________________ 
Ennek hiányában tényleges használatbavételi éve: ___________________________________________________  
Az adóalany tulajdoni hányada: ________________________  

3. A bevallás benyújtásának oka: eredeti felvétel – építmény használatba vétele – épület megvásárlása – öröklés – 
ajándékozás – épület lebontása – épület megsemmisülése – épület eladása – adókötelezettség megszűnése haláleset 
miatt – egyéb: ______________________________________________________________________________ 
_ __________________________________________________________________________________________  

4. A 3. pontban megnevezett esemény időpontja: ______  év _______________ hó ______ nap 

5. Az épület használatának típusa: kizárólagos tulajdonos – résztulajdonos – haszonélvező – kezelői jogot gyakorló – 
bérlő – egyéb: ______________________________________________________________________________ 

6. Az adóalany mellett az ingatlan nyilvántartásba bejegyzett tulajdonostársak: 
Név:   Lakcím.   Tul. hányad: 

 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________
 ________________________ _______________________________________________ ___________
 ________________________ _______________________________________________ ___________
 ________________________ _______________________________________________ ___________
 ________________________ _______________________________________________ ___________
 ________________________ _______________________________________________ ___________
 ________________________ _______________________________________________ ___________
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 

7. Előző tulajdonosok: 
Név:   Lakcím.   Tul. hányad: 

 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 

8.  Új tulajdonosok: 
Név:   Lakcím.   Tul. hányad: 

 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 
 ________________________ _______________________________________________ ___________ 

___________________________ ________  év ________________  hó _______  nap 

 ___________________________  
 aláírás 
 
 
 
 



M E G Á L L A P O D Á S  

 

Alulírottak megállapodunk, hogy a magánszemélyek kommunális adóját   

.................................................................................................................... szám alatti lakos nevére állapítsák meg. 

Tulajdonos-, bérlőtársak neve illetve 
vagyoni értékű jog jogosultjai lakcíme tulajdoni hányada aláírása 

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

...................................................................................................................................................................................  

 
...................................., ⃞ ⃞ ⃞ ⃞  év ………………………………… hó ………….. nap 

 

 

 …………………………………… 

 adókötelezettséget átvállaló aláírása 
 
 


